
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

POZEMKÁŘSKÝ VÍKEND PLNÝ PŘEKVAPENÍ 

PŘEKVAPENÍ Č. 1 a 2 : V pátek volali z Hostivaře, že pro nemoc hráčů nepřijedou k utkání st.žáci a večer pak Kbely , 

že nepřijedou k utkání st.žáků pro nedostatek hráčů.A tak místo dvojutkání / navíc  mnozí mohli jet do Jeny na 

turnaj/-si starší žáci nezahráli! 

 PŘEKVAPENÍ Č.3 – TO NEJVĚTŠÍ : LITICE „A“ – SLAVIA PRAHA 2:1 0:1/ - 3.kolo extraligy mužů. Nově poskládaný tým 

mužů: Nečas Poustka Brada Dvořák Strejc Straka Koryťák Kalvas Bárta Nocar Kudlič Dolejš Sochor Uhlíř Heger a 

Rollinger získal skalp mistrovské Slavie.Ve velmi svižném utkání měli hosté míček trochu víc pod kontrolou, ale šance 

se rodily na obou stranách stejně.Nejprve skórovali z rychlého brejku Slávisté, zatímco nám chyběla finální 

přihrávka.Druhá půle již byla gólovější.Nejprve Kalvas dorazil střelu Koryťáka po TR a deset minut před koncem 

veterán Dolejš podobným způsobem uklidil Dvořákův pokus z TR.Zaujal  i gólman Nečas svým ledovým klidem .Nově 

se rodící parta kolem nového kapitána Standy Straky snad tímto úspěchem posílí své sebevědomí do dalších bojů.V 

tabulce jsme čtvrtí se 4 body, před námi mají  Hradec a Hostivař po 7 a Rakovník 5 bodů. 

PŘEKVAPENÍ Č.4: NA TURNAJI ML.ŽÁKŮ V NĚMECKÉ JENĚ VYHRÁLI KLUCI I HOLKY! Ráno bylo smolné, pro poruchu 

jsme vyrazili místo v 6:45 až v 9:30, ale vše dobře dopadlo, pořadatelé jen přehodili dva zápasy a turnaj nebyl jinak 

narušen.Náš tým dívek: Klementová Bystřická Kožíšková Dvořáková a Duchková - 4 x doplněn o domácí hráčky, ve 

finále pak o hráčky Weimaru jen jednou prohrál a zaslouženě získal prvenství.Výsledky: S SSC Jena 3:0 a 5:2 a 

s Vimaria Weimar 0:1 a 4:0, ve finále pak s Jenou 4:1.Góly: 7 Duchková,4 Kožíšková,2 Dvořáková a 3 hostující.Hoši 

v sestavě: Skála Rybář Tomášek Bytřický Linhart Šimek Weber Urban Kilián Dušek Mašek a Mayer jej 1x remizovali, a 

to s Jenou ve skupině 2:2 a pak porazili silné Drážďany 5:4, Pilnitzer HV 2 2:0 a Pilnitzer HV 1 7:0, ve finále 



v nejkvalitnějším zápase pak domácí Jenu 3:0.Góly: 6 Šimek,5 Urban,3 Bystřický , 2 Kilián a Marek a 1 Linhart.Dík 

šoféru, manželům Schnappaufovýma trenérům Koryťákové,Kolínkové,Hofmanovi a Bendovi za úspěšný víkend našich 

nadějí. 

ZA BYLY I OSTATNÍ VÝSLEDKY PŘEKVAPENÍMI, AŤ POSOUDÍ TRENÉŘI A FANDOVÉ: v úspěch přípravek na VC Prahy 

jsme tajně doufali, byly překvapením  našich týmů C a B s Hradcem B nebo utrápená výhra dorostenců na 

Presidentu? Přes zlepšenou hru stále nemají naše družstva žen, dorostenek a st.žákyň na zkušenější soupeře. 

PÁ 20.9. LITICE – BOHEMIANS B 0:3 /0:1 / 1.liga žen. Premiérového utkání  „pod  reflektory“ se zúčastnily: Šmídová  

Koryťáková Tomanová Levá Křivanová Hanzlíková Dvořáková Kolínková Bartošková hálová Doležalovy Prokýšková 

Špinlerová a Tušlová.Proti zkušenějším soupeřkám podaly obětavý výkon, ale malé sebevědomí je připravilo  i o těch 

několik nadějných šancí. NE 22.9. SLAVIA B – LITICE 3:0/1:0/ 1.liga žen.V  sestavě chyběly Koryťáková, 

Kolínková/byly v Jeně s dívkami/ a  Hanzlíková, navíc Braunová. Měly více ze hry než v pátek, ale žalostnou 

koncovku.Slávistky vytěžily z minima maximum, a proto opět odjížděly z Prahy poraženy. 

SO 21.9. LITICE C – HRADEC B 4:3 /2:0/– 1.liga mužů. Polata Heger Laier Hofrichter ml. Kalvas Vyleta Poustka Nocar 

Pecháček Bárta Sochor Kordík ml. Kozák Kasl Karnold Čvančara ml.,g. Poustka, Nocar,Pecháček a Bárta NE 22.9. 

LITICE B – HRADEC B 4:5/2:2/ 1.liga mužů. Jan Kordík Míka Brada Dolejš Levý Hofrichter st. Čvančara st. Doležal 

Vrkoč Voráček Strejc Havlíček Vychron a Homolka, g.Dolejš 2,Míka, Homolka.Chybí zpráva z Bolevce –Litice C 3:1. 

NE 22.9. PRESIDENT – LITICE 2:3/2:1/ - liga st.dorostu.Karnold Vyleta Kasl kozák V.Nocar Uhlíř Pecháček Čvančara 

Dráb Peš Kordík a Šmíd. Teprve ve druhé půli jsme se zlepšili a dosáhli utrápeného vítězství, g.Peš Pecháček Kordík 

SO 21.9. RAKOVNÍK – LITICE 6:0/2:0/ liga st.žákyň. Višňovská Kolínková Cimická Keberdlová Laštovičková 

Donovalová Vyletová a Pluhařová.Přestože výsledek tomu neodpovídá, zápas byl vyrovnaný. Nedařilo se nám 

proměnit brejkové situace, v závěru došly síly, bylo nás o jednu méně.               

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ „ FOČUS“ 21.9. : Pořadí: 1.Pub Animals 2.Berlin 3.Beach Boys 4.Ortézy 5.Šéďa 6.Špunti 

7.Šípkové 8.PS Křeč – turnaje se zúčastnilo 5O hráčů a hráček.Akce byla zakončena posezením při kytaře Michala 

Homolky. 

VC Prahy přípravek 21.9. : Zvítězily LITICE: Malát Svobodové M. a V.Homolka Dudák Rutová a Hofman.Ve dvou 

skupinách po 7 týmech a pak o umístění .Ve skupině remiza s Myšpulíny 2:2, pak vítězství 6:2 se Kbely,5:1 

s Presidentem,6:0 se Šenkvicemi,1:0 s Rakovníkem A a 4:0 s Pardubicemi.Ve finále pak 4:0 s Mnichovicemi.Góly:  9 

Hofman,8 M.Svoboda, 6 Homolka, 3 V.Svoboda a po 1 Dudák a Rutová.6.MYŠPULÍNI:Biegler Bíro V.Poupa Šesták 

J.Šimek B.Škaloud a T.Valenta, výsledky 2:2 s Liticemi a se Kbely,3:1 s Olomoucí,2:3 s Rakovníkem A,5:1 se 

Šenkvicemi,2:1 s Presidentem, o 5.místo 1:3 s Přerovem.G: 10 Šesták,4 Bíro,2 Šimek a 1 Poupa.7.DRÁČATA: Barcal 

Boula Císlerová Kačírek Nosek a Stelzer.Výsledky: 3:0 s Rakovníkem B,5:0 s Pragou,0:1 s D.Přerov, 1:4 s K.Přerov, 4:1 

se Slavií a o 7.místo 3:1 se Kbely.G: 5 Kačírek,4 Císlerová,3 Barcal,2 Nosek a po 1 Stelzer a Boula.Velký dík všem 

hráčům za výbornou reprezentaci na dlouhém turnaji, jakož i vedoucím a trenérům. 

BENJAMÍNCI 3:3 V LITICÍCH 22.9. : 12 týmů, z toho Litice 3x, Myšpulíni, Bolevec, President a Bohemians 2x a Kadaň 

1x. Začínáme si na tento způsob hry navykat. Díky dobré organizaci/ Čvančara/, kvalitním rozhodčím/ 

Levý,Straka,Vrkoč a  V.Nocar st./ i obětavému bufetu/Doležalovi/ měl turnaj dobrou herní i společenskou 

úroveň.Dík!Prosím trenéry o sestavy týmů Litic a Myšpulínů kvůli statistice.Dík. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ 27.9. v 17 dorostenci v Bolevci 

SO 28.9. v 16 muži A na Bohemce,muži B v 17 doma s Kadaní,muži C ve 12.30 na Slavii,dorostenky v 15.30 v Hradci, 

starší žáci ve 14.15 na Bohemce a st.žákyně v 10 a ve 12 s Dubnicí doma. 

NE 29.9. st.žáci v 15 doma s Kadaní, ml.žáci a ml.žákyně v 9 turnaj doma  a přípravka v 16.30 turnaj doma 

PO 30.9. další kolo 3:3 pro určené týmy 

Nezapomeňte se přihlásit na MORAVU 2013 / do 30.9. se zálohou 400,-Kč p.Bendovi/ 

Trenéři benjamínků, přípravek a ml.žactva, prosím vždy po posledním víkendu v měsíci o stav BOMBERA 2014 


